neque Te
ea malorum acerbitate, que cum toties fato Principe Socero Tuo Turciae saevitiam Tyrannidis incurso,
ac hujus tandem furori immoelato, simili vix non fato tenuit in volutum, a praedicta Tua fidelitate dimo-
tum fuisse, sed posquam etiam periculum illud singulari Dei Beneficio evasisses eodem fidelitatis, ac erga
Rempublicam Christianam animi Tui propensionis filo inconcusse perrexisse obortque subinde inter
nos et Turcam bello in Armorum Nostrorum successus fidelem operam locavisse, aliaque observatae in
Nos fidei specimina luculenter edidisse; neque minus vera in Deum Religione, ac animi corporisque do-
tibus ita comparatum esse, de quo nobis optime sperandum esset, perceperimus, atque constituta Pace,
cum Bonorum Tuorum jactura, quae in Valachia Turcis remanente habueras, Nostro Te Imperio sub-
jeceris, nunc vero Domicilium Tibi, in Haereditario Nobis Transylvania Principatu constituorum, Tuos
que Praedecessores, ejusdem Principatus Indigenatum ab Ilustri quondam Transylvania Principe Mi-
chaele Apaffi consecutos fuisse, demisse Nobis exponeres, Nosque recenter Te Tuosque Descendentes,
utriusque sexus ad Gradum et Dignitatem Comitum, vigore Diplomatis Nostri superinde confecti et ema-
nati praelaudatorum meritorum Tuorum remunerandorum, Tuisque, et Tuorum in jugem eorundem et
similium continuationem, imo augmentationem, amplius quoque excitandorum ergo clementissime assump-
simus, hoc etiam in passu, eundem in finem ad demissas Tuas, quas Nobis porrexisti preces, accedente
etiam humillima nonnullorum Fidelium Nostrorum intercessione, sed ed juxta impensius cogitantes,
propensum animum Tuum, singularemque erga praememoratum Nostrum Transylvaniae Principatum
et Nationem Transylvanicam affectum, quibus Te eidem Principatui Nostro fideliter, ac utiliter servire
cupere, atque velle cognovimus, Te et Posteros Tuos utriusque Sexus universos, in numerum et con-
sortium verorum ac indubitatorum dicti Nostri Transylvaniae Principatus Partiumque Regni Nostri Hun-
garize eidem annexarum Indigenarum duximus recipiendum, annumerandumque et cooptandum, decer-
nentes, et ex certa scientia Nostra, animoque deliberato concedentes ut Tu a modo imposterum, futuris
ac perpetuis semper temporibus omnibus iis Privilegiis, Indultis Libertatibus, Honoribus, Praerogativis,
Juribus et Immunitatibus quibus. caeteri ejusdem Nostri Transylvaniae Principatus et Partium gixcgi
jam Regni Nostri Hungariae eidem annexarum Indigenae de jure, vel consuetudine receptis et a Nobis
approbatis, quovis modo utuntur, fruuntur et gaudent, uti, frui et gaudere possis, ac valeas Haere(.iesque
et Posteri Tui utriusque Sexus universi valeant atque possint. Ita nihilominus, ut Tu Comes Nicolaus
de Rossetti, solenne Juramentum pro dictamine Legum praereptili Nostri Transylvaniae Principatus, a
Nobis ezpprobatorum, in proxime tutura Fidelium Nostrorum Statum et Ordinum ejusdem Nostri Prin-
cipatus Generali Diaeta, coram iisdem Statibus et Ordinibus more consueto deponere eoque depo-
sito nomen Tudm Publiciis illius Nostri Principatus Constitutionibus inseri et inscribi curare, ac
Literas superinde Testimoniales suo modo extrahere atque omnia et singula, quae in deponendo a Te
Juramento et Constitutionibus Principatus a Majestate Nostra approbatis continentur, tam ipsem et
quam praeseripti Tui Haeredes et Posteri utriusque Sexus universi rite observare et adimplere debeau.s ac
teneamini. Imo recipimus, annumeramus et aggregamus, decernimus ittem et concedimus psentium
Nostrarum Majoris et Aulis Sigilli Nostri impendentis muniminae roboratorum vigore et testimonio
Literarum mediante. Datum in Civitate Nostra Vienna Austriae Die Decima sexta Mens Apnh§ Am_':g
Dni Millesimo septingentesimo trigesimo tertio Regnorum vero Nostrorum: Romani 22-mo, Hispanici
30-mo, Hungarici et Bohemici etiam 22-mo